Veranstaltungen im Marz 2011
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05.
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27.

Unser Dorf llten e.V. — Jahreshauptversammliung
Wahren-Dorff — Freunde Weiberfastnacht

19.30
19:00

Siedlergemeinschaft llten — Jahreshauptversammlung 16.30

DRK - Fasching

SchieRen Jubilaumssch. 300 Jahre Freienrecht
Wilhelm Raabe Schule — Rosenmontag
Frauenchor - Rosenmontag

MTYV llten — Kinderfasching

Forderverein Kirche — Mitgliederversammlung
SV llten — Skat- und Rommaéturnier

Schiel3en Jubildumssch. 300 Jahre Freienrecht
MTV llten — Abteilungsversammlung Tennis
SchieRRen Jubilaumssch. 300 Jahre Freienrecht
AWO - Fahrt Modenschau Fa. Mathiesen
Unser Dorf llten e.V. — Vortrag
BDV-Jahreshauptversammlung

Schiel3en Jubildumssch. 300 Jahre Freienrecht

19.00
14.00-17.00

ehem. Rathaus llten
DOG Koéthenwald
Deutsches Haus
ehem. Rathaus
Schitzenhaus

vormittags in den Klassen

19.00
15.30
19.30
17.30
10.00-12.00
19.00
10.00-12.00
12.00
19.30
15:30
10.00-12.00

ehem. Rathaus
Turnhalle
Gemeindehaus Kirche
Schiitzenhaus
Schitzenhaus

ehem. Rathaus llten
Schitzenhaus
Stéckhein/Braunschweig
ehem. Rathaus llten
Gemeindesaal Barockkirche llten
Schiitzenhaus



