## Veranstaltungen im März 2011

<b>02.</b>	<b>Unser Dorf Ilten e.V. – Jahreshauptversammlung</b>	19.30	ehem. Rathaus Ilten
<b>03.</b>	Wahren-Dorff – Freunde Weiberfastnacht	19:00	DOG Köthenwald
<b>05.</b>	Siedlergemeinschaft Ilten – Jahreshauptversamml	ung 16.30	<b>Deutsches Haus</b>
<b>05.</b>	DRK - Fasching	19.00	ehem. Rathaus
<b>05.</b>	Schießen Jubiläumssch. 300 Jahre Freienrecht	14.00-17.00	Schützenhaus
<b>07.</b>	Wilhelm Raabe Schule – Rosenmontag	vormi	ittags in den Klassen
<b>07.</b>	Frauenchor - Rosenmontag	19.00	ehem. Rathaus
<b>07.</b>	MTV Ilten – Kinderfasching	15.30	Turnhalle
11.	Förderverein Kirche – Mitgliederversammlung	19.30	Gemeindehaus Kirche
<b>12.</b>	SV Ilten – Skat- und Romméturnier	17.30	Schützenhaus
<b>13.</b>	Schießen Jubiläumssch. 300 Jahre Freienrecht	10.00-12.00	Schützenhaus
<b>15.</b>	MTV Ilten – Abteilungsversammlung Tennis	19.00	ehem. Rathaus Ilten
20.	Schießen Jubiläumssch. 300 Jahre Freienrecht	10.00-12.00	Schützenhaus
21.	AWO – Fahrt Modenschau Fa. Mathiesen	12.00	Stöckhein/Braunschweig
23.	Unser Dorf Ilten e.V. – Vortrag	19.30	ehem. Rathaus Ilten
23.	BDV-Jahreshauptversammlung	15:30	Gemeindesaal Barockkirche Ilten
27.	Schießen Jubiläumssch. 300 Jahre Freienrecht	10.00-12.00	Schützenhaus